
Zahájení konference – úvodní slovo
Milan Okáník - DEKRA CZ a.s.

Program:
9:00 - 9:05

Připravované změny v Dohodě ADR 2025
Milan Okáník - DEKRA CZ a.s.

9:05 - 9:45

Činnost Ministerstva dopravy ve vztahu k přepravě nebezpečných věcí 
Ing. Jiří Kokeš – Ministerstvo dopravy ČR

9:45 - 10:15

Diskuse10:15 - 10:45

Přestávka10:45 - 11:15

Nebezpečné odpady a jejich zařazování dle ADR 
Ing. Jan Mičán – Ekologické audity a posudky s.r.o.

11:15 - 11:45

Přeprava nebezpečných věcí z pohledu ADR a IATA DGR, regulace, 
přeprava lithiových baterií, novinky v IATA DGR…  
Jiří Peška – DHL Express (Czech Republic) s.r.o.

11:45 - 12:15

Přestávka na oběd12:15 - 13:15

Bezpečnostní list jako zdroj informací pro bezpečnostní poradce ADR  
RNDr. Marie Weissová – MEDISTYL, spol. s r. o.

13:15 - 13:45

Kontrolní činnost PČR ve vztahu k přepravě nebezpečných věcí 
pplk. Mgr. David Bukovský – Ředitelství služby dopravní policie

13:45 - 14:15

Praktické zkušenosti bezpečnostního poradce 
Ing. Matúš Rónai – DEKRA CZ a.s.

14:15 - 14:45

Měření plynů v kontejnerech a Přeprava Li-Ion baterií v kontejnerech 
Jaroslav Fürst, METRANS a.s.

14:45 - 15:30

Diskuse
Konec

15:30 - 16:00

23. Konference 
bezpečnostních 
poradců ADR
31.10.2024

Pozn.: Změna programu vyhrazena.   

Rádi bychom Vás pozvali na konferenci, která je určena zejména pro bezpečnostní poradce ADR, 
ale také pro další odbornou veřejnost. Na konferenci vystoupí přední odborníci v této oblasti, 
kteří mají dlouholeté zkušenosti. V rámci konference budou představeny mj. plánované změny  
v Dohodě ADR platné od 1.1.2025 a další zajímavá témata. 
Účastníci konference získávají slevy na vybrané produkty společnosti DEKRA (publikace ADR 2025, 
software ADRem 2025, školení ADR pro poradce nebo řidiče...)

31.10.2024

Centrum pohybové medicíny
Pyšelská 2361/4, 1490 00 Praha 11 - Chodov

Pavlína Čechráková
mail: pavlina.cechrakova@dekra.com
Tel.: +420 267 288 316 
        +420 724 886 744

3.500 Kč vč. DPH / 3.100 Kč pro účastníky školení BP ADR
(platba v hotovosti nebo na fakturu)

Registrujte se na našich stránkách www.dekrakurzy.cz/skoleni/konference-adr, 
nebo naskenováním QR kódu:

Těšíme se na Vás, 
Tým DEKRA CZ a.s.


